www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

420 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVI

ld:0CC5407CE34626E0

ESTADO DO PIAUÍ
PREFElnJRA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUi
CNPJ: 01.612.582/0001-20
Av. São Francisco, 140 - Cenlro- Cep: 64.343-000
Fone: (086) 3253-0131
E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na forma da Lei 14.133/21. e suas alterações HOMOLOGO o presente
processo licitatório de nº 046/2021, Procedimento nº 012/2021, modalidade
dispensa, autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para que
produza seus jurídicos e legais efei tos.

Juazeiro do Piauí - PI, 22 de abril 2021.

Edmilson Pereira dos Reis
Prefeito Municipal

ld:1252565E596E26E4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEllVRA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUI
CNPJ: 01.612.582/0001-20
Av. São Francisco, 140 - Centro - Cep: 64.343,()()()
Fone: (086) 3253-0131
E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO N º: 046/2021

DISPENSA N º: 012/2021

RATIFICO, o processo licitatório nº 046/2021, na modalidade dispensa nº

012/2021, que tem como objeto contratação de empresa ou pe soa física para

acompanhamento de pessoas para tratamento de saúde em Teresina para a Prefeitura

Municipal de Juazeiro - PI, tendo com pessoa física contratada, THIAGO
VELOSO DO VALE, CPF: 052.371.453-02, com o valor de R$18.000,00 (dezoito

mil reais) .

Juazeiro do Piauí - PI, 22 de abril 2021.

Edmilson Pereira dos Reis

Prefeito Municipal

ld :0O47CF41996C2 1F l

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUI -PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 06.075.960/0001 -05 CEP: 64.343.000
Av. São Francisco , 140 - Centro de J uazeiro do Piauí - PI

semec
iíluêõç,&,, .... ...;d. lííd.

PORTARIA Nº 40/2021

Gláucia lbiapina Brito de Oliveira , CPF: 239.299.01 3-1 5,
Secretária Municipal de Educação de Juazeiro do Piauí-PI, no uso de suas
atribuições legais que lhe são con feridas pelo Decreto 01/2014 .

Resolve:

Art. 1°. Nomear SILVANA DA CRUZ COSTA, CPF: 063.086.553-17, para
exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR E NUTRIÇÃO, com carga horária de 20 horas no Município de Juazei ro,
do Piauí-PI.

Art. 2°. A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Juazeiro do Piauí, 22 de abril de 2021 .

Gláucia lbia ina Brito de Oliveira
Secretária unicipal de Educação

Juazeiro do Piau í-PI

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos
Juazeiro do Piauí-PI

ld :OlA81489FIF6l708

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE 4 LISBOA-PI -~
~ --S_E_C_R_E_TA_R~IA=-M~UN~l~C~IP~AL= DE-:-=ED_U_C_A_Ç_A_o__ rm

CNPJ: 06.083.024/0001-38

':) Rua "t'mai~::i:;;;..e::, c;;,~9)~~~-:0-000

CHAMADA PÚBLICA0112021 -RESULTADO

Em cumprimento ao disposto Item 4 do Edital da Chamada Pública 01 /2021, toma-se público o

res.ultado do proces.so após a conclus.ão dos trabalhos.

Agricultores habilitados e declarados vencedores do processo

NOME DOS AGRICULTORES RG CPF

EDSON SIMÃO DE LIMA 4.940.437 SSP-PI 748.091 .803-87

WENDER ALVES DE LIMA 3.172.321 SSP-PI 051.076.973-05

EDINILDO FRANCISCO DA SILVA 1.499.128 SSP-PI 725.061 .643-91

Man::one Rodrigues Carvalho
Secretério Municipal de Educação

VALORES DAS
PROPOSTAS

R$ 19.664,00

R$ 19.485,00

R$ 19.440,00